
ESTEEM™+ tvarovatelný

JE ČAS NA TVAROVÁNÍ
Již žádné podtékání a kožní komplikace

pomÁHÁme tvořit 
novou Cestu životem

výrobky, podporou 
a kompletní péčí



Esteem™+ tvarovatelný

Jak používatJednodílný systém esteem™+ tvarovatelný

mějte na paměti, že před nalepením pomůcky musí být kůže čistá, suchá a v případě 
potřeby oholená.

Oddělte tvarovatelnou část 
od sáčku.

1

1. postup tvarování a nasazení

2

Odstraňte ochrannou fólii  
s číslem 1. Odkryje se vám 
tvarovatelná část.

3

Rolujte a tvarujte otvor do  
požadovaného tvaru a ve- 
likosti, které budou odpo- 
vídat vaší stomii. Hmotu 
nenatahujte, nestříhejte.

4

Zkontrolujte vytvarovaný 
otvor přiložením ke sto- 
mii.

5

Odstraňte ochrannou fólii  
s číslem 2.

6

Přilepte na kůži tak, aby vytva- 
rovaný otvor jemně a přitom 
těsně obemknul stomii. Při- 
tlačte hmotu, aby dobře při- 
lnula ke kůži. Kůže před nale-
pením musí být čistá, suchá  
a v případě potřeby oholená.

Odstraňte ochrannou fólii  
z lepicí části stomického 
sáčku.

8

Odstraňte ochrannou fólii  
s číslem 3.

7



Sáček přitiskněte k tělu 
a přidržte po dobu cca 
30 sekund, aby stomická 
pomůcka dobře přilnula 
po celé ploše.

Sáčky Esteem™+ tvarovatelné uzavřené
5006765 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný uzavřený 20–30 mm, béžový, standard, filtr, 30 ks  
5006682 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný uzavřený 30–40 mm, béžový, standard, filtr, 30 ks
5006707 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný uzavřený 40–50 mm, béžový, standard, filtr, 30 ks  

kód Súkl NázEv doplNěk

11109

komBinuJe výHody tvarovatelné teCHnoloGie... 

 pružná manžetka se přizpůsobí tvaru a velikosti stomie  eliminace podtékání
 hmota se tvaruje, nemusí se stříhat nůžkami  zdravější kůže v okolí stomie

 diskrétní    fl exibilní     příjemný

...a JednodílnéHo systému

 jednoduchý

Esteem™+ tvarovatelný je určen pacientům s kolostomií nebo ileostomií, 
jejichž stomie vyčnívá alespoň 0,5 cm nad úroveň břišní stěny.

Sáček přehněte zhruba v po-
lovině a začněte nalepovat 
od dolní poloviny směrem 
nahoru.

Pomocí okénka zkontrolujte 
správné nalepení pomůcky.



Esteem™+ tvarovatelný

Sáčky Esteem™+ tvarovatelné výpustné
5006702 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 20–30 mm, béžový, standard, filtr, 10 ks  
5006708 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 20–30 mm, průhledný, standard, filtr, 10 ks  
5006701 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 30–40 mm, béžový, standard, filtr, 10 ks  
5006762 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 30–40 mm, průhledný,standard, filtr, 10 ks  
5006696 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 40–50 mm, béžový, standard, filtr, 10 ks  
5006710 Sáček 1D Esteem+ tvarovatelný výpustný 40–50 mm, průhledný, standard, filtr, 10 ks 

kód Súkl NázEv doplNěk

3. postup uzavření a vypouštění výpusti InvisiClose® s chlopní

Výpust InvisiClose®  
s chlopní.

1

Výpust přehněte 
přes béžový výztužný 
proužek a otočte 3x 
směrem k chlopni.

2

Suchý zip chlopně 
přitiskněte na suchý 
zip výpusti.

3

Oba zipy k sobě dobře 
přitiskněte, aby byla 
výpust důkladně uza- 
vřená. Správné zacvak- 
nutí uslyšíte i ucítíte  
v prstech.

4

Poté vsuňte oba palce 
do okrajů reverzní kap- 
sičky a ohněte ji, aby 
byla výpust schovaná. 

Zajistíte tak abso- 
lutní bezpečnost  
i komfort zmenše-
ného sáčku.

6 75

Přehnutím nazpět uvolníte 
uzavřenou výpust z reverzní 
kapsičky. 

8

Pomocí chlopně od sebe oddělíte suché zipy a výpust 
uvolníte. Stisknutím výztužných proužků proti sobě 
výpust rozevřete a sáček vyprázdníte. Výpust důkladně 
očistěte a osušte. Před opětovným uzavřením musí být 
výpust čistá a suchá.



poukaz potvrzený lékařem zašlete poštou na adresu:  
ConvaTec Česká republika s. r. o., Oli vova 4/2096, 110 00 Praha 1.  
do 3 pracovních dnů po obdržení poukazu v distribučním centru  

zboží připraví a společnost DPD vám je doveze až domů v diskrétním obalu. 
doručení zdarma – veškeré náklady na poštovné a balné  

hradí společnost Convatec. Chráníme vaše soukromí.

Pro stomiky děláme vše.  
Postaráme se o vás od první objednávky  

až po diskrétní doručení balíčku  
na vaši adresu. 

Balíček diskrétně až k vašim dveřím
koNEčNě v poHodlí



Zákazníci z Prahy a Ostravy mohou využít služeb prodejen Zdra vot nických potřeb 
„U RADIMA“, kde najdou kompletní sortiment pomůcek společnosti ConvaTec.

Zdravotnické potřeby

praHa: 
Vinohradská 60, 130 00 Praha 3, 
Tel.: 224 254 007

Dopravní spojení: 
metro trasa A 
stanice Jiřího z Poděbrad, 
tramvaj č. 11

Otevřeno: Po–Pá: 9–12, 14–18 hodin

ostrava: 
Českobratrská 63, 702 00 Ostrava, 
Tel.: 596 618 459

Dopravní spojení: 
autobus č. 37, 38, 50, 
trolejbus č. 102, 103, 104 a 105, 
stanice Českobratrská

Otevřeno: Po–Pá: 8–17 hodin

Adresa společnosti a distribuce (zásilková služba): 
ConvaTec Česká republika s. r. o., Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1

www.facebook.com/stomikradim

proGram pro stomiky


